

Nidzica, dnia 18.05.2020r.

OZK.272.4.2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI,

ZMIANA TREŚCI SIWZ, OGŁOSZENIA ORAZ TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia **Uruchomienie e-usług publicznych, dostawę sprzętu i oprogramowania IT z modernizacją systemów dziedzinowych Starostwa Powiatowego w Nidzicy wraz ze szkoleniami na potrzeby realizacji projektu pn. „E-administracja w Powiecie Nidzickim”.**

1) Informujemy, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania od Oferentów:

Pytanie 1

Dot.: Macierz dyskowa:

„minimum 1 x Type-C USB 3.2 Gen 2 10Gbps”

Czy Zamawiający dopuści żeby porty USB 3.2 Gen2 10Gbe uzyskane poprzez kartę PCI-E.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, gdzie wymagane porty są uzyskane poprzez dodatkowe karty rozszerzeń.

Pytanie 2:

Dot.: Macierz dyskowa:

„2x Gigabit RJ45 LAN, 2x 10GBE SFP+ SmartNIC port”

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania przez sprzęt portu smartNIC?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 3:

Dot.: Macierz dyskowa:

„Możliwość połączenia w klaster high-availability”

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania przez sprzęt takiej możliwości? Czy Zamawiający uzna za spełnienie tego wymagania jeżeli sprzęt będzie realizował funkcje H-A za pomocą replikacji synchronicznej i awaryjnego ręcznego przełączenia na drugie urządzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna urządzenie o proponowanych funkcjonalnościach za spełniające wymagania specyfikacji.

Pytanie 4:

Dot.: Macierz dyskowa:

„Dedykowane do pracy w urządzeniach NAS. O parametrach nie gorszych: 6TB, SATA III 6Gb/s, 3,5", 7200 rpm, 64 MB cache.”

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego prędkości dysków: 7200 rpm, 64 MB cache?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 5:

Dot.: Zasilacz awaryjny UPS w obudowie typu desktop

„Porty zasilania wy.: 2 x typ C/E

„Pozostałe parametry: - Zakres napięcia wejściowego: 184- 264V

- 4 gniazda wyjściowe z podtrzymaniem i ochroną + 4 z ochroną”

Czy Zamawiający w związku z nieprecyzyjnym zapisem uzna Urządzenie posiadające:

Złącze wejściowe: IEC-320-C14 x 1

Zakres napięcia wejściowego: 170-280V

Napięcie nominalne: 230 V

Częstotliwość: 50/60HZ

Gniazda wyjściowe: IEC-320-C13 x 4szt

Za spełniające minimalne wymagania techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna urządzenie o proponowanych parametrach za spełniające wymagania specyfikacji.

Pytanie 6:

Dot.: Zasilacz awaryjny UPS w obudowie typu desktop

„Złącza: RJ-11/RJ-45, 1 x USB (Type B)”

Czy Zamawiający poprzez zapis wymagał posiadania przez urządzenie obydwu złączy? W związku z wykorzystaniem ww. złączy do komunikacji zwracamy się z pytaniem czy urządzenie posiadające:

Standardowe gniazda komunikacyjne: 1 port USB

za spełniające minimalne wymagania techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna urządzenie o proponowanych parametrach za spełniające wymagania specyfikacji.

Pytanie 7:

Dot: Platforma do zamówień publicznych A2B poziom4

„- definiowanie i agregacja planu zamówień

- przygotowanie, zatwierdzanie i publikacja rocznego planu zamówień

- korygowanie planu zamówień

- obsługa prac komisji przetargowej”

Czy Zamawiający wykreśli wyżej wymienione wymagania ponieważ nie są to stosowane powszechnie rozwiązania wykorzystywane przez platformy do zamówień publicznych oraz nie są to funkcjonalności niezbędne do prowadzenia zamówień publicznych. Zaproponowanie platformy posiadające takie funkcje w znaczny sposób wpływa na cenę produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie wyżej wymienionych wymagań dot. platformy do zamówień publicznych.

Pytanie 8:

Dot.: Zakup systemu do obsługi sesji i rady Powiatu A2C/A2A poziom3, System transmisji obrad z posiedzeń na żywo przez Internet.

„Dostawa kamery szybkoobrotowej IP ze statywem

•Przetwornik - 1/2.7 " Progressive Scan Exmor CMOS

•Wielkość matrycy-min. 2.1 Mpx

*Rozdzielczość - 1920 x 1080

*Zoom optyczny- min. X12

Panel zarządzania kamerą przez przeglądarkę internetową”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wymagań dotyczących parametrów kamery. W naszej opinii kamera o minimalnych parametrach jak poniżej, lepiej zrealizuje zadanie jakim jest współpraca z systemem do obsługi obrad Rady Powiatu. Kamera o zoomie optycznym 4x ma mniejszy ZOOM startowy co pozwala lepiej dostosować jej ustawienie na Sali Obrad.

Proponowane zapisy:

Przetwornik - 1/2.7 " CMOS

Wielkość matrycy-min. 2.0 Mpx

Rozdzielczość - 1920 x 1080

Zoom optyczny- min. X4

Kąt widzenia: 112.5 " - 30 (dane producenta)

Panel zarządzania kamera przez przeglądarkę internetową

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmian w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9:

W Załączniku nr 3 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, opisano wymagania dot. modernizacji istniejącego w urzędzie systemu dziedziny. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach modernizacji wymagana jest integracja modernizowanych modułów / części oprogramowania z istniejącym w urzędzie systemie dziedziny, w szczególności z modułami finansowo-księgowymi, na co wskazują w szczególności wymagania w pkt. 12, 13.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga integracji z istniejącym w urzędzie systemem finansowo-księgowym.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w związku z trwającą epidemią COVID 19 i trudnościami z tym związanymi wydłuży termin składania ofert do 27.05.2020 roku?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ze względu na wprowadzone zmiany przedłuża termin składania ofert zgodnie z pkt. 3) niniejszego pisma.

2) Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ze względu na oczywistą omyłkę pisarską zmianie ulega formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. Zmiana dotyczy zapisów dla części 2, w kolumnie ilość - poz. 11 jest 5 szt. winno być zgodnie z SOPZ 6 szt.

3) W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu i ustala nowe terminy:

- Termin składania ofert: 27.05.2020r. godz. 10:00;

- Termin otwarcia ofert: 27.05.2020r. godz. 11:00.

4) Powyższe zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia doprowadzają do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) w/w ustawy, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Inne zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

**WICESTAROSTA
Paweł Przybyłek**